

Årsredovisning

för

True Consulting & Recruitment Dalarna HR AB

559212-5610

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Lundqvist, Styrelseledamot

2026-02-20

Styrelsen för True Consulting & Recruitment Dalarna HR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar inom kompetensförsörjningsområdet som innefattar bland annat rekrytering, bemanning och interimskonsultsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 421	2 845	5 413	1 961
Resultat efter finansiella poster	604	-184	159	86
Soliditet (%)	45,2	29,1	24,2	29,8

Nettoomsättningen har ökat vilket beror på fler uppdrag inom rekrytering och interimsuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	272 585	-184 416	138 169
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-184 416	184 416	0
Årets resultat			496 157	496 157
Belopp vid årets utgång	50 000	88 169	496 157	634 326

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	88 169
årets vinst	496 157
	584 326
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	384 326
	584 326

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 421 356	2 844 663
Övriga rörelseintäkter		68	0
Summa rörelseintäkter		4 421 424	2 844 663
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-323 035	-288 501
Underkonsulter		-2 998 091	-2 274 805
Övriga externa kostnader		-460 532	-421 895
Personalkostnader	2	-36 548	-31 307
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-12 685
Summa rörelsekostnader		-3 818 206	-3 029 193
Rörelseresultat		603 218	-184 530
Finansiella poster			
Ränteintäkter		544	183
Räntekostnader		-141	-69
Summa finansiella poster		403	114
Resultat efter finansiella poster		603 621	-184 416
Resultat före skatt		603 621	-184 416
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 464	0
Årets resultat		496 157	-184 416

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 092 005	190 250
Fordringar hos koncernföretag		0	51 490
Övriga fordringar		51 275	81 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 702	62 997
Summa kortfristiga fordringar		1 201 982	385 892
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		200 682	88 504
Summa kassa och bank		200 682	88 504
Summa omsättningstillgångar		1 402 664	474 396
SUMMA TILLGÅNGAR		1 402 664	474 396

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

88 169

272 585

Årets resultat

496 157

-184 416

Summa fritt eget kapital

584 326

88 169

Summa eget kapital

634 326

138 169

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

536 304

299 278

Skulder till koncernföretag

87 500

0

Skatteskulder

55 489

0

Övriga skulder

89 044

36 949

Summa kortfristiga skulder

768 337

336 227

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 402 663

474 396

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 924	49 924
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 924	49 924
Ingående avskrivningar	-49 924	-37 239
Årets avskrivningar	0	-12 685
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 924	-49 924
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-01-27

Falun

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Helena Lundqvist
Helena Lundqvist

2026-01-27